
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XVIII/142/2019 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami3)) wprowadza się zmiany planu 

dochodów, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

111 666 683,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 110 416 683,73 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 780 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 250 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 204 000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami3), wprowadza się zmiany planu 

wydatków, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

122 486 683,73 zł, z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374 i 568. 
3) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 

28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 
2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 z dnia 31 marca 2020r., 75/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r. 

Id: 24FD7CCB-6E63-425B-B62F-7F364526E504. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 100 316 683,73 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 66 183 135,93  zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 34 391 856,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 31 791 279,23 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 862 940,07 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 26 747 462,73 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 123 145,00 zł, 

e) obsługę długu gminy w kwocie 400 000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22 170 000,00 zł, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 6 194 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 24FD7CCB-6E63-425B-B62F-7F364526E504. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   34 400,00   34 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   34 400,00   34 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   34 400,00   34 400,00

 84 919 988,00    0,00   34 400,00  84 954 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  780 000,00    0,00    0,00   780 000,00

 1 250 000,00    0,00    0,00  1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  204 000,00    0,00    0,00   204 000,00

 86 169 988,00    0,00   34 400,00  86 204 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  984 000,00    0,00    0,00   984 000,00

852 Pomoc społeczna   404 130,81    0,00    297,92   404 428,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    354,81    0,00    297,92    652,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   354,81    0,00    297,92    652,73

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Słubic

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Id: 24FD7CCB-6E63-425B-B62F-7F364526E504. Podpisany Strona 1



 25 401 997,81    0,00    297,92  25 402 295,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 401 997,81    0,00    297,92  25 402 295,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 110 381 985,81    0,00   34 697,92  110 416 683,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  780 000,00    0,00    0,00   780 000,00

 1 250 000,00    0,00    0,00  1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  204 000,00    0,00    0,00   204 000,00

 111 631 985,81    0,00   34 697,92  111 666 683,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  984 000,00    0,00    0,00   984 000,00

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Id: 24FD7CCB-6E63-425B-B62F-7F364526E504. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  33 696 913,00  27 320 623,07  24 293 228,00  19 141 987,00  5 151 241,00  1 885 414,07   148 620,00   993 361,00    0,00    0,00  6 376 289,93  6 376 289,93    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   180,00 -   180,00 -   180,00    0,00 -   180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    180,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  33 696 913,00  27 320 623,07  24 293 048,00  19 141 987,00  5 151 061,00  1 885 414,07   148 620,00   993 541,00    0,00    0,00  6 376 289,93  6 376 289,93    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 110 009,00  16 262 009,00  14 411 508,00  12 359 013,00  2 052 495,00   750 000,00   107 140,00   993 361,00    0,00    0,00  5 848 000,00  5 848 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   180,00 -   180,00 -   180,00    0,00 -   180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    180,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  22 110 009,00  16 262 009,00  14 411 328,00  12 359 013,00  2 052 315,00   750 000,00   107 140,00   993 541,00    0,00    0,00  5 848 000,00  5 848 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 851 056,00  4 851 056,00  2 956 656,00  1 513 440,00  1 443 216,00   15 000,00  1 879 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 677,00 -  10 677,00 -  2 677,00 -   677,00 -  2 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 677,00   10 677,00   10 677,00    677,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 851 056,00  4 851 056,00  2 964 656,00  1 513 440,00  1 451 216,00   15 000,00  1 871 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   553 000,00   553 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00   551 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   553 000,00   553 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 372 579,00  1 372 579,00  1 370 779,00  1 198 199,00   172 580,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   677,00 -   677,00 -   677,00 -   677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    677,00    677,00    677,00    677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 372 579,00  1 372 579,00  1 370 779,00  1 198 199,00   172 580,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   328 617,00   328 617,00   328 617,00   315 241,00   13 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   328 617,00   328 617,00   328 617,00   315 241,00   13 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   757 243,00   757 243,00   689 043,00   652 384,00   36 659,00    0,00   68 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   34 400,00   34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   791 643,00   791 643,00   689 043,00   652 384,00   36 659,00    0,00   102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   34 400,00   34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 400,00   54 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  96 989 988,00  74 819 988,00  65 341 688,93  33 701 908,00  31 639 780,93  5 399 164,07  2 556 170,00  1 122 965,00    0,00   400 000,00  22 170 000,00  22 170 000,00  6 194 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 857,00 -  10 857,00 -  2 857,00 -   677,00 -  2 180,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 257,00   45 257,00   10 677,00    677,00   10 000,00    0,00   34 400,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  97 024 388,00  74 854 388,00  65 349 508,93  33 701 908,00  31 647 600,93  5 399 164,07  2 582 570,00  1 123 145,00    0,00   400 000,00  22 170 000,00  22 170 000,00  6 194 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   404 130,81   404 130,81    7,00    0,00    7,00   403 776,00    347,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    297,92    297,92    3,00    0,00    3,00    0,00    294,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

852

801

854

852

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

85415

85214

85219

85228

Zlecone

Pomoc społeczna

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki na

ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Ośrodki pomocy
społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

Własne razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Słubic

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Id: 24FD7CCB-6E63-425B-B62F-7F364526E504. Podpisany Strona 1



po zmianach   404 428,73   404 428,73    10,00    0,00    10,00   403 776,00    642,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    354,81    354,81    7,00    0,00    7,00    0,00    347,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    297,92    297,92    3,00    0,00    3,00    0,00    294,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    652,73    652,73    10,00    0,00    10,00    0,00    642,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  24 825 152,00  24 825 152,00   660 902,00   539 118,00   121 784,00    0,00  24 164 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 080,00 -  1 080,00 -  1 080,00 -  1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 080,00   1 080,00   1 080,00    0,00   1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  24 825 152,00  24 825 152,00   660 902,00   538 038,00   122 864,00    0,00  24 164 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 177 000,00  19 177 000,00   147 900,00   124 276,00   23 624,00    0,00  19 029 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   288,00 -   288,00 -   288,00 -   288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    288,00    288,00    288,00    0,00    288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  19 177 000,00  19 177 000,00   147 900,00   123 988,00   23 912,00    0,00  19 029 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 905 000,00  4 905 000,00   416 350,00   396 942,00   19 408,00    0,00  4 488 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   792,00 -   792,00 -   792,00 -   792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    792,00    792,00    792,00    0,00    792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 905 000,00  4 905 000,00   416 350,00   396 150,00   20 200,00    0,00  4 488 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  25 401 997,81  25 401 997,81   833 624,00   691 028,70   142 595,30   403 776,00  24 164 597,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 080,00 -  1 080,00 -  1 080,00 -  1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 377,92   1 377,92   1 083,00    0,00   1 083,00    0,00    294,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  25 402 295,73  25 402 295,73   833 627,00   689 948,70   143 678,30   403 776,00  24 164 892,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852

855

85215

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

85501
Świadczenie

wychowawcze

85502
        Świadczenia

rodzinne, świadczenie z
funduszu

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Id: 24FD7CCB-6E63-425B-B62F-7F364526E504. Podpisany Strona 2




